

Antreprenor S.A. "Drumuri Orhei"  
(denumirea)

Investitor Administratia de Stat a  
Drumurilor  
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a  
drumului G44G68-  
Susleni-Lopatna-  
Izvoare-G43,km3.4-3.9**

Valoarea lucrarilor executate 628 314,00 Lei

### P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate

pe decembrie an 2019 *ianuarie 2020*

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		<b>1. km 3.4-3.9 l=500ml</b>					
		<i>Total</i>	Lei				
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>					<b>0,000</b>
		<b>2. Amenajarea imbracamintei rutiere</b>					
1	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	30,0000	1 665,188	49 955,646	
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	30,0000	7 447,430	223 422,913	
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coeficient la pentru materiale=10,0000	100m2	30,0000	3 379,068	101 372,040	
		<i>Total</i>	Lei				374 750,599
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>					<b>374 750,599 17 903,988</b>
		<b>3. Consolidarea acostamentelor</b>					
4	DI06	Completarea asfaltului	100 m2	5 0000	1 120 520	5 647 652	

1	2	3	4	5	6	7
		pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,5000	89,913	1 123,912
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	10,2000	3 264,112	33 293,943
		<i>Total</i>	Lei			40 065,507
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>40 065,507 21 988,548</b>

	Total	Lei	414 816,12
	Fondul social si Asigurari medicale	22,5 %	8 975,82
	Total		423 791,94
	Cheltueli de regie	14,5 %	61 449,83
	Total		485 241,77
	Caracter flotant	6597 Lei	6 597,00
	Transportarea muncitorilor	2119,42 Lei	2 119,42
	Total		493 958,19
	Beneficiu	6 %	29 637,50
	Total		523 595,00
	TVA	20 %	104 719,00
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>628 314,00</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

«DRUMURI ORHEI» (denumirea)  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

APROBAT:

Investitor

(denumirea)  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.  
(Signature)



(Signature)